綦环发〔2024〕54号

重庆市綦江区生态环境局

关于公布綦江区2024年生态环境监督执法

正面清单的通知

各相关单位：

为深入落实《生态环境部办公厅关于加强生态环境监督执法正面清单管理推动差异化执法监管的指导意见》（环办执法〔2021〕10号）精神，根据重庆市生态环境局《重庆市加强生态环境监督执法正面清单管理工作方案》（渝环规〔2021〕5号）及《关于动态调整监督执法正面清单的通知》（渝环办〔2022〕57号）有关规定，我局对原正面清单予以动态调整，明确重庆市綦江区中心血库等46家企业为綦江区2024年生态环境监督执法正面清单，现予以公布，接受社会监督。

对列入正面清单的企业，我局将按照有关规定实行分类监管、差异化监管。公民、法人及其他社会组织发现上述企业存在生态环境违法行为或不符合正面清单纳入条件的，可通过举报电话向我局进行举报。
　　举报电话：023-48660152，15922812349。

附件：綦江区2024年生态环境监督执法正面清单

                          重庆市綦江区生态环境局

                              2024年10月8日

附件

綦江区2024年生态环境监督执法正面清单

	序号
	企业名称
	所在地
	统一社会信用代码
	所属行业
	排污许可证编号
（排污登记编号）
	有效期

	1
	重庆市綦江区中心血库
	通惠街道
	12300222450519264U
	其他医疗机构

	2027年10月8日

	2
	重庆东元电力开发有限公司
	石角镇
	91500222203496683K
	电力生产
	91500222203496683K001W
	2027年10月8日

	3
	綦江县瓦窑坝水力发电有限公司
	石角镇
	915002226939083447
	水力发电
	915002226939083447001W
	2027年10月8日

	4
	重庆綦江鲁峡洞电业有限公司
	石角镇
	91500222203499454X
	水力发电
	91500222203499454X001X
	2027年10月8日

	5
	重庆宏能电力开发有限公司
	东溪镇
	915002227530999732
	水力发电
	915002227530999732001W
	2027年10月8日

	6
	重庆蟠龙抽水蓄能电站
	中峰镇
	91500222322347509F
	水力发电
	/
	2027年10月8日

	7
	斐卓喷雾系统（重庆）有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA60C41L2X
	制造业
	/
	2027年10月8日

	8
	重庆市綦江区精神卫生中心
	篆塘镇
	125002224505169286
	医疗机构
	1250022245051720XL001Q
	2027年10月8日

	9
	重庆松藻煤电有限责任公司职工总医院
	打通镇
	12500000203450140E
	医疗机构
	/
	2027年10月8日

	10
	重庆市綦江区益恒环保科技有限公司
	新盛街道
	91500222MA5UN6KJ80
	餐厨垃圾处理
	91500222MA5UN6KJ80001U
	2027年10月8日

	11
	重庆金美新材料科技有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA60JT7052

	/
	2027年10月8日

	12
	龙牌新材料（重庆）有限公司
	扶欢镇
	915002223460448872
	石灰、石膏制造
	915002223460448872001Z
	2027年10月8日

	13
	重庆綦丰农产品开发有限责任公司
	食品园区
	91500222070321643P
	食品加工
	/
	2027年10月8日

	14
	重庆市綦江区路龙新型建材厂
	安稳镇
	9150022258894284X6
	其他非金属矿物制品制造
	9150022258894284X6001Q
	2027年10月8日

	15
	綦江区三江污水处理站
	三江街道
	91500222660891267L
	污水处理
	91500222660891267L004U
	2027年10月8日

	16
	綦江区赶水镇污水处理站
	赶水镇
	91500222660891267L
	污水处理
	91500222660891267L003U
	2027年10月8日

	17
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（新盛污水处理厂）
	新盛街道
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89067Q
	2027年10月8日

	18
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（石壕镇污水处理厂）
	石壕镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89062U
	2027年10月8日

	19
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（永新污水处理站）
	永新镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89072Q
	2027年10月8日

	20
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（三角镇污水处理厂）
	三角镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89078U
	2027年10月8日

	21
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（丁山镇污水处理厂）
	丁山镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89069U
	2027年10月8日

	22
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（中峰镇污水处理厂）
	中峰镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89065Q
	2027年10月8日

	23
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（东溪污水处理厂）
	东溪镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89073Q
	2027年10月8日

	24
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（石角污水处理站）
	石角镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89076Q
	2027年10月8日

	25
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（永城镇污水处理厂）
	永城镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89077U
	2027年10月8日

	26
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（隆盛镇污水处理厂）
	隆盛镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89063Q
	2027年10月8日

	27
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（篆塘镇污水处理厂）
	篆塘镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89074U
	2027年10月8日

	28
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（横山镇污水处理厂）
	横山镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89064Q
	2027年10月8日

	29
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（扶欢镇污水处理厂）
	扶欢镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89068Q
	2027年10月8日

	30
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（打通镇污水处理厂）
	打通镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89071U
	2027年10月8日

	31
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（安稳镇污水处理厂）
	安稳镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89070U
	2027年10月8日

	32
	重庆环保投资集团有限公司江津环境治理分公司（郭扶污水处理站）
	郭扶镇
	91500116MA60DG9C89
	污水处理
	91500116MA60DG9C89075Q
	2027年10月8日

	33
	重庆市七信养殖有限公司
	扶欢镇
	91500222MA6158UJ4Y
	猪的饲养

	2025年3月31日

	34
	重庆正森农业发展有限公司
	石角镇
	91500222MA60WU4C8B
	猪的饲养

	2025年3月31日

	35
	重庆辉跃农业开发有限公司
	石角镇
	915002220949474483
	猪的饲养
	915002220949474483001Y
	2025年3月31日

	36
	重庆鸣震生态农业发展有限公司
	永新镇
	91500222MA5UGNEC0R
	猪的饲养

	2025年3月31日

	37
	重庆鼎圜农业有限公司
	三角镇
	91500222MA5YTTBT1C
	猪的饲养
	91500222MA5YTTBT1C002Y
	2025年3月31日

	38
	重庆盈耀农业发展有限公司
	隆盛镇
	91500222MA60RWNW09
	猪的饲养
	91500222MA60RWNW09001X
	2025年3月31日

	39
	重庆市綦江区桥坝生态养殖园
	通惠街道
	915002223224172125
	猪的饲养

	2025年3月31日

	40
	重庆兴祺农业开发有限公司
	文龙街道
	91500222MA60R8T368
	猪的饲养

	2025年3月31日

	41
	重庆市綦江区殡仪馆有限公司
	古南街道
	91500222MA60QMAC1D
	殡葬服务
	91500222MA60QMAC1D001U
	2025年3月31日

	42
	重庆侨合汽车检测有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA5YPBT83H
	机动车安全技术检验

	2025年3月31日

	43
	重庆开拓卫星科技有限公司
	桥河工业园区
	91500222MA60NGDN8T
	航天相关设备制造

	2025年3月31日

	44
	重庆朝国混凝土有限责任公司
	篆塘镇
	915002220548077666
	建筑材料

	2026年3月6日

	45
	重庆市綦江建筑材料公司
	三江街道
	915002222034967044
	建筑材料
	915002222034967044001V
	2026年3月6日

	46
	綦江县土台麻柳页岩砖有限公司
	赶水镇
	91500222203455646J
	建筑材料
	91500222203455646J001V
	2026年3月6日

重庆市綦江区生态环境局办公室              2024年10月8日印发